
articole de birou.

I.D.: 98702712

Data publicarii	12.06.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 263,49 RON - 263,49 RON

Descriere: PIX CU MECANISM TIP SCHNEIDER -HAIDE 35 * 1,57 = 54,95 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 2 * 10,49 = 20,98 SUPORT VERTICAL PLASTIC ARK 2024 7 * 11,5 = 80,5 DOSAR SINA PLASTIC 10 * 0,65 = 6,5 ROLE PRET 26/12 2 * 3,5 = 7 POST-IT CUBE 76X76 5CULORI, 500file neon JT-3 3 * 9,5 = 28,5 AGRAFE BIROU 33MM 3 * 1,17 = 3,51 Banda corectoare 5mm*8m 3 * 3,75 = 11,25 Alcool Sanitar 500ml 10 * 5,03 = 50,3
